
UCHWAŁA NR VI/187/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa Rady 
Miasta Gdyni.

Na podstawie art. art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) z przywołaniem § 23 ust. 2, §24 ust. 1 i ust.3 Statutu Miasta Gdyni – uchwała 
Rady Miasta Gdynia z dnia 22 IX 2004r. nr XXIII/489/04 (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018r. 
poz. 174 ze zm.2)  Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu stałej Komisji Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa powołuje się pana Zenona 
Rodę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w kadencji Rady Miasta Gdyni 2018-
2023 r.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 ,  1432 oraz 2500.
2) zmiana: uchwała Rady Miasta Gdynia z dn. 26 września 2018r. Nr XLVI/1366/18 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018r. poz. 3901.

Id: 745660B7-796B-4C68-964F-121F6790F698. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność uzupełnienia składów komisji o radnych, którzy wyrazili chęć pracy
w tych komisjach, niezbędna jest zmiana treści odpowiednich uchwał.

Projekt wnosi na sesję Klub Radnych Samorządność.

Jakub Ubych

Id: 745660B7-796B-4C68-964F-121F6790F698. Podpisany Strona 1




